
UCHWAŁA NR XLIV/613/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego na realizację przez gminy 
zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 547), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się gminom wymienionym w załączniku do niniejszej uchwały pomocy finansowej na 
realizację zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Województwa Podlaskiego zabezpieczonych na przedmiotowy cel w 2022 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535,1773,1236,1927,1981,2270;  Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583,655,1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30EE4B4-F339-414C-891A-624922CC9CF1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/613/2022 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

Lp Gmina Tytuł projektu Kwota dotacji (zł) 

1 Rajgród Montaż instalacji OZE na budynku remizy OSP -świetlicy wiejskiej w 
Bełdzie  25000,00 

2 Grodzisk Remont świetlicy wiejskiej w Siemionach 15000,00 

3 Orla Zwiększenie atrakcyjności turystycznej Gminy Orla poprzez stworzenie 
miejsca do wypoczynku i rekreacji w miejscowości Gredele 24938,33 

4 Szepietowo Remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Plewki 25000,00 

5 Choroszcz Budowa boiska do koszykówki w sołectwie Kościuki 25000,00 

6 Jedwabne 
Zakup iluminacji świetlnych zewnętrznych do zagospodarowania miejsca 

publicznego pełniącego funkcję rekreacyjną, turystyczną, społeczno-
kulturową służącą użyteczności publicznej w miejscowości Jedwabne 

19518,85 

7 Czyże Modernizacja kotłowni w budynku świetlicy wiejskiej w Klejnikach w celu 
redukcji ilości zanieczyszczeń emitowanych do powietrza  15099,35 

8 Siemiatycze Budowa małej architektury w miejscowości Romanówka 12500,00 

9 Wyszki Nowoczesność w tradycji-zakup strojów ludowych mieszkankom sołectwa 
Niewino Borowe 16100,00 

10 Poświętne Wymiana kotła gazowego w świetlicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Poświętnem 7000,00 

11 Klukowo Zakup i montaż urządzeń siłowni plenerowej dla dorosłych w miejscowości 
Wyszonki Kościelne 24331,93 

12 Dziadkowice Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Dołubowie 7919,49 

13 Supraśl Kreatywna wieś-rozwój kulturowy sołectwa Ciasne 4900,00 

14 Kobylin - 
Borzymy 

Wymiana instalacji elektrycznej w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości 
Zalesie Łabędzkie 10000,00 

15 Kulesze 
Kościelne 

Wyposażenie Centrum Kulturalno-Edukacyjnego Wsi Kulesze Kościelne w 
sprzęt multimedialny 22630,01 

16 Rutki Aktywizacja i zintegrowanie społeczności wiejskiej w Gminie Rutki 16630,00 

17 Sztabin Poprawa standardów usług kulturalnych i społecznych poprzez remont i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasnoborki 13089,50 

18 Radziłów Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. Klimaszewnica 24997,50 

19 Filipów Zakup oraz wymiana stolarki okiennej oraz drzwi zewnętrznych w świetlicy 
wiejskiej sołectwa Garbas Drugi 20668,43 

20 Wąsosz Remont i doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wąsoszu 24424,75 

21 Dubicze 
Cerkiewne 

Remont świetlicy wiejskiej w Wojnówce – wykonanie  łazienki z 
przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych, pochylni dla 

niepełnosprawnych, kominka w sali widowiskowej oraz zakup mebli i 
wyposażenia kuchni 

24981,00 

22 Bielsk 
Podlaski Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie Deniski 24228,10 

23 Kleszczele Zakup i montaż kominka grzewczego z rozprowadzeniem ciepła 13678,77 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B30EE4B4-F339-414C-891A-624922CC9CF1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik

